

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO Č. 2020 1053

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi těmito subjekty

1. SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel: Vodovodní svaz Císařská studánka
Adresa: Masarykovo náměstí 1, 51701 Solnice
IČ: 60882794
zastoupený: ve věcech smluvních: Miroslav Daněk
ve věcech technických:
k převzetí díla oprávněn:
telefon: 602 348 674
e-mail: vscs.solnice@seznam.cz

a

Zhotovitel: FINGEO s.r.o.
Adresa: Litomyšlská 1622, 565 01 Choceň
IČ: 04678982
DIČ: CZ04678982
zastoupený: ve věcech smluvních: RNDr. Svatoplukem Šedou
ve věcech technických: Ing. Šárkou Kerclovou
k předání díla oprávněn: RNDr. Svatopluk Šeda
zapsaný v obchodním Krajským soudem v Hradci Králové, registrován v oddíle C,
rejstříku, vedeném: vložka 36440, datum zápisu: 1.1.2016
telefon: 603 293 189, 739 067 476
e-mail: seda@fingeo.cz, kerclova@fingeo.cz
web stránky: www.fingeo.cz

2. PŘEDMĚT SMLOUVY – MĚNÍ SE

Zhotovitel provede a objednatel převezme na základě této smlouvy soubor prací pod názvem:

CÍSAŘSKÁ STUDÁNKA – REGENERACE VRTU J-1

v následujícím rozsahu:

1. Administrace zakázky.
2. Zpracování projektu a technologického postupu regeneračních prací.
3. Kamerová prohlídka.
4. Regenerace vrtu systémem Hydropuls
5. Čerpací zkouška
6. Závěrečná prohlídka vrtu
7. Dopravné výrobní mechanizace
8. Sled a řízení prací geologické služby
9. Vyhodnocení a závěrečná zpráva regeneračních prací.
10. Cestovné geologické služby.

3. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ – NEMĚNÍ SE

4. CENA ZA DÍLO, PLATEBNÍ PODMÍNKY - MĚNÍ SE

Cena za zhotovení díla dle článku 2 této smlouvy bez DPH je stanovena dohodou smluvních stran a činí **162 500 Kč**. Dle jednotlivých položek je cena následující:

Druh prací	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena v Kč
· Příprava akce, zpracování projektu a technologického postupu regeneračních prací	hod	6	1200	7 200
· Sled a řízení prací	hod	12	700	8 400
· Vyhodnocení a závěrečná zpráva regeneračních prací	hod.	16	1200	19 200
· Administrace zakázky	ks	1	2000	2 000
· Cestovné geologické služby	km	120	15	1 800
· Kamerová prohlídka	ks	1	9 000	9 000
· Regenerace vrtu systémem Hydropuls	ks	1	72 000	72 000
· Čerpací zkouška	dny	2	4 000	8 000
· Odběr a analýza vzorku vody	ks	1	15 600	15 600
· Závěrečná prohlídka vrtu	ks	1	9 000	9 000
· Dopravné mechanizace	kpl.	1	10300	10 300
CENA CELKEM: BEZ DPH				162 500

K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální sazbě. Úhrnná částka bude splatná na podkladě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem vždy ke dni splnění dílčích položek. V případě změny rozsahu prací bude pro výpočet ceny využito výše uvedených jednotkových sazeb. Případná změna ceny převyšující plánovanou částku o více než 10 % podléhá dohodě obou stran a bude vyhotovena písemně formou dodatku k této smlouvě. V ostatních případech stačí vyhotovení zápisu podepsaného oběma smluvními stranami se zdůvodněním změny rozsahu prací a jejich ceny. Splatnost všech faktur je 10 dnů.

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA – NEMĚNÍ SE

6. PŘEDÁNÍ DÍLA, VLASTNICKÁ PRÁVA – NEMĚNÍ SE

7. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ – NEMĚNÍ SE

Za objednatele:

V Solnici, dne

Vodovodní svaz Česká Lípa
sdružení obcí
517 01 SOLNICE, Masarykova tř. 1
okr. Rychnov n. L. přísl. 100
IČO 0002794

Miroslav Daněk
předseda svazku

Za zhotovitele:

V Chocni, dne 22.10.2020

RNDr.
Svatopluk
Šeda

Digitálně podepsal
RNDr. Svatopluk Šeda
Datum: 2020.11.18
09:13:02 +01'00'

RNDr. Svatopluk Šeda
jednatel společnost